


 

Rok 

LXV 12 – 26 stycznia 2025 Nr 02 

CHRZEST PANA JEZUSA 

Kiedy cały lud przystępował do chrztu, Jezus także przyjął chrzest. A gdy się modlił, 

otworzyło się niebo i Duch Święty zstąpił na Niego w postaci cielesnej niby gołębica, 

a z nieba odezwał się głos: Tyś jest mój Syn umiłowany, w Tobie mam upodobanie 

(Łk 3, 21-22). 

Pierwszym i najważniejszym sakramentem jest sakrament chrztu świętego. Z jednej 

strony chrzest jest wielkim darem, łaską. Gładzi grzech pierworodny i wszystkie inne 

grzechy, włącza nas do wspólnoty Kościoła, czyni przybranymi dziećmi Bożymi. 

Z drugiej strony chrzest jest wielkim zobowiązaniem do rozwoju naszej wiary oraz 

dawania świadectwa o Jezusie Chrystusie. Czym jest dla nas sakrament chrztu 

świętego? Czy jesteśmy świadomi tego wielkiego daru i zobowiązania z niego 

wynikającego? 

SPOTKANIE Z PANIĄ PROFESOR KATARZYNĄ DOROSZ – 26 stycznia po 

Mszy świętej o godz. 11.30 w sali parafialnej na temat Dobrostanu psychofizycznego 

jak również na temat Cywilizacji miłości. Zapraszamy. 

PIELGRZYMKA DO ORATORIUM ŚW. JÓZEFA – 15 marca 2025 godz. 13.00 

w Górnej Bazylice. Prowadzi parafia Matki Bożej Częstochowskiej. 

BIERZMOWANIE – odbędzie się w sobotę 12 kwietnia o godz. 11.00. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

25 grudnia - $6,015; 29 grudnia I - $1,575; II - $425;  

1 stycznia I - $1,305; II - $150; 5 stycznia I - $1,610; II - $375 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Vicy Homza - $260; Piotr i Renata Krawczyk - $100; Richard i Carolina Kochan 

- $50; Leona Sowa - $50; Renata Wróbel - $100; Kazimierz i Aleksandra Szy-

mula - $100; Kazimiera Kaczor-Kuraś - $100; Elizabeth Pietryga Gomes - $100; 

Serge Urban - $100 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  

ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
CHRZEST PAŃSKI, święto – niedziela, 12 stycznia 
 8.30 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 9 

 8.30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków - 
Helena i Franciszek 

 10.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca Marka z okazji 
91 urodzin - Zofia Rzeszutek 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo na Nowy Rok dla 

całej rodziny Cieślińskich - Własna; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla 

córek, zięciów i wnuków - Bernard i Dorota Kotlarz; Dziękczynna z prośbą 

o dalsze Boże błogosławieństwo na Nowy Rok dla całej rodziny Goliniowskich - 
Własna; O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca 

Marka z okazji 91 urodzin - Własna; O zdrowie, Boże błogosławieństwo 

i opiekę Matki Bożej dla ojca Marka z okazji 91 urodzin - Renata Wrobel; 
O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Krakowiak i jej syna Edwarda - 
Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 
Rodzice; †Krystyna Kosiorowska - Grupa Teatralna Razem; †Zdzisław 

Horodyski - Grupa Teatralna Razem; †Antonina Wasiowska -Jadwiga i Zbigniew 
Kowal; †Antonina Wasiowska - Alicja i Marian Cieśliński; †Jadwiga Brańska-
Mikicka /10R/ - Rodzina; †Marianna i Zygmunt Dołgan - Córka z rodziną; 
†Paweł Kacprzak /1R/ - Żona z synami; †Zenon Koltowski - Maria Kopeć; 
†Stanisław Labas - Maria Kopeć; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina 
i znajomi; †Agnieszka, Ignac, Maria i Mieczysław Skrabka - Rodzina Mizera; 
†Tomasz Górski - Wiesław Góra; †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

OKRES ZWYKŁY W CIĄGU ROKU 

Poniedziałek –  1133  ssttyycczznniiaa 
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 10 
 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 
 8.00 †Kazimiera Krzaczyńska - Córka z rodziną 

Wtorek – 14 stycznia 
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 11 
 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 
 8.00 †Helena Przybyła - Syn z rodziną 

Środa – 15 stycznia  
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 12 

 8.00 †Czesław Sokalski - Teresa Gawrych 
 19.00 O opiekę świętego Józefa i Najświętszej Maryi Panny dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 16 stycznia – świętych Berarda i Towarzyszy, męczenników 
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 13 
 8.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 
 8.00 Prośba o pomoc Matki Bożej Częstochowskiej - Mercedes Osias 

Piątek – 17 stycznia – świętego Antoniego, opata 
 8.00 †Krystyna Kosiorowska - Mąż z córkami 
 8.00 †Mieczysław Miłoś - Córka z rodziną 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 14 

Sobota – 18 stycznia. 
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 15 
 18.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo w no-

wym roku 2025 dla całej rodziny - Helena Sowa 

DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA - 19 stycznia 
 8.30 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 16 
 8.30 †Jacek, Maria i Marek Laskowski - Przyjaciele 
 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca 

Adama z okazji urodzin i imienin - Renata Wróbel; Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą dalsze Boże błogosławieństwo na cały nowy rok 2025 - Renata 
Wróbel; O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy na cały nowy rok 2025 dla Anny Wawrzonek - Anna Wawrzonek; 
O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 
kochanego syna Artura i dla Audray Moreau i Colombe Francoeur i dla całej 
jej rodziny - Iwona; Une demande de bénédiction de Dieu, de santé et de 

protection de Notre-Dame de Częstochowa pour mon fils bien aimé Artur et 
pour Audray Moreau et Colombe Francoeur et pour toute sa famille - Iwon; 
†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 
†Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; †Tomasz Górski - 
Dariusz Szwędziński; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Anna Kuchcik - 
zmarła w Polsce - Alicja i Marian Cieśliński; †Paweł Kacprzak /1R/ - Żona 
z synami; †Hanna Furtak - Córka z rodziną; †Regina Mamińska - Maria Kopeć; 
†Waleria Bąk - Maria Kopeć 

Poniedziałek – 20 stycznia  
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 17 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 
 8.00 †Antonio Lacroce - Maria Lacroce 

Wtorek – 21 stycznia – świętej Agnieszki, dziewicy i męczennicy 
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 18 
 8.00 †Rosa Vivino - Maria Lacroce  



Środa – 22 stycznia 

 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 19 

 8.00 †Gina Vivino - Maria Lacroce 

 19.00 O opiekę świętego Józefa i Najświętszej Maryi Panny dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 23 stycznia 

 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 20 

 8.00 †Francesco Vivino - Maria Lacroce 

 8.00 †Zygfryd Pękała - Siostra Maria 

Piątek – 24 stycznia – świętego Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca Marka z okazji 

91 urodzin - Własna 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 21 

Sobota – 25 stycznia – święto Nawrócenia Świętego Pawła, apostoła 

 8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca Adama z okazji 

urodzin i imienin - Renata Wróbel 

 18.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 22 

TRZECIA NIEDZIŁA ZWYKLA, 26 stycznia 

 8.30 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną  Gregorianka 23 

 10.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej na cały 

nowy rok 2025 dla Siostry Radomiły Kaźmierczak, Renaty Wróbel i Marii 

Michalskiej - Anna Wawrzonek 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Marii Czechowicz z okazji urodzin - 

Własna; Dziękczynna za otrzymane laski z okazji 43 rocznicy ślubu dla Beaty 

i Wiesława Przystał z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo - Dzieci i wnuki; 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo na 

cały nowy rok 2025 - Renata Wróbel; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - 

Rodzina i znajomi; †Tomasz Górski - Rosa i Tadeusz Kruszewski; †Anna Kuchcik 

- zmarła w Polsce - Alicja i Marian Cieśliński; †Jadwiga Malińska-Wróbel - Syn 

i wnuczek 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


